



Protokoll

Leidandmed	EAA.2749.1.3
Kaader	66,67
Datum	20.08.1882
Protokoll number	23
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Telliskiwwi teggia **Iwan Plotnikov** kaebab: Temmal on ööse 10-11 Augusti wahel kuuriluk eest ärratõmmatud kuurist ärrawarrastud 3 kotti rukid, igga kottis rohjeste 2 wakka rukid ja 1 kot sibbulaid, 1 wak arwata. Pärrest on hommiko saanud need kottid leitud mõisa seppapaia lae pealt seppa heinte pealt, arwab et sep neid on warrastanud ja senna wiinud, temma isse ei olle seekord koddu olnud. Sep **Hinrek Uhlberg** tunnistab: Temma sest wargusest ei tea, seppapaia wõtti on se ööse poisi **Jaan Traati** käes olnud. **Traat** on õhtu jäänud seppapaiasse silmi pessema kui temma omma maia juure läinud, ööse on temma kunni koiduni mõisa juures olnud, uks on hommiko lukkus olnud nenda kui ennegi ja keskhommiko aial on wallitseja senna tulnud ja öölnud et need kottid seal olla. **Jaan Traat** tunnistab: Õhtu on wõtti kül temma kätte jäänud, sest et temma pärrest teisi senna jäänud, temma on ukse lukku pannud ja wõtti on temma taskus ööse olnud, ööse on temma mõisa juures teiste innimeste hulkas olnud ja sest asjast temma ei tea. **Jaan Unniso** kes neil päiwil seppa juures peale lööjaks olnud tunnistab: Õhto sep on enne ärraläinud ja temma ka enne ärratulnud kui **Traat**, kes senna weel jäänud silmi pessema ja hommiko on seppal enne jo tulli seppapaias üllewal olnud kui temma sepapata läinud, temma sest asjast ei tea mis seal ööse tehtud. Temma on ka öö otsa kunni koiduni mõisa juures teiste innimeste hulkas olnud sakste lusti waatamas. Sep ja sepa pois tunnistawad, et seppapaia ees lae sees olla luuk auk kus lahtised lauad peal on, kust wõib sisse saada ilma uste lahti tegematta, nüüd olla temma (sep) need lauad kinni lõõnud.

Arwada on: 1. Üks wõeras warras kes wargusepärrest sedda wilja tõi, ei olleks omma wargust senna mõisa hoonesse mitte kõrwale peitnud, ta olleks ennem metsa pannud, mis hoopis liggem ja kõrwlisem on. 2. üks mees ei wõinud selle ühe öö sees ühe joonega need kottid ärrakanda ülle weerand wersta maad, egga ka üksi neid senna üllesse saanud. 3. sellel kes sedda teinud ollid need kohad täieste teatud ja tutwad, kust se wõeti ja kuhu pandi. Agga neist meestest ei olle praego mingit tunnistust saada. Wõib ka olla, et mõnni muu nende peale süüd tõstes sedda teinud, sest et se ilma wõtmeta wõimalik olli.

Kohtu wannem: **Jürri Ummus** Kohtu käemehed **Hans Härg** **Mik Elts** Kirjotaja **H. Siimson**